
UCHWAŁA NR 510 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 500 Rady Miasta Konina z dnia 

24 lutego 2021 roku w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod 

nazwą Zakład Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art.12 ust.1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 305) – Rada Miasta Konina uchwala co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr 500 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie likwidacji 

jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie 

dotychczasowy  § 1. ust. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Określa się dzień 

otwarcia likwidacji Zakładu na 15 marca 2021 roku, a dzień zakończenia likwidacji na 

30 czerwca 2021 roku.”. 

§ 2.  

Pozostała treść uchwały zostaje zachowana bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 510 RADY MIASTA KONINA z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 500 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


